КАРАР                             №24                                Постановление

27 июль 2022 йыл                                                     27 июля 2022 года

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЙМАК  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘБДЕЛКӘРИМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Йәштәр  урамы,1,  Әбделкәрим  ауылы,

Байма6 районы, 453679

тел.: 8(34751) 4-36-45;

 e-mail: abdul-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДУЛКАРИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

ул.Молодежная, 1,с.Абдулкаримово,

Баймакский район, 453679

тел.: 8(34751) 4-36-45;

 e-mail: abdul-sp@yandex.ru

«О внесении дополнений»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г. №1569

п о с т а н о в л я ю:

B постановление Администрации сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет МР Баймакский район Республики Башкортостан № 37   от    17 декабря 2021 года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан внести изменения:
1. B перечне главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан добавить следующие коды бюджетной классификации:

      791  208 10000 10 0000 150 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания»
        2 . Контроль на исполнение настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                               И.Р. Муратов